

MICHAEL HOLST IVS

Fælledvej 19, st
2200 København N

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/05/2019

Michael Holst
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MICHAEL HOLST IVS

Fælledvej 19, st

2200 København N

CVR-nr: 36423250

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er produktion af og salg af markedsføringsmateriale

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør minus 724 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventningerne til året var igen nedjusteret i forhold til opstartsåret 2015, og med et fokus på virksomhedens profil og videre produktmæssige udviklingsarbejde, har vækst ikke været prioriteret. Der er alligevel blevet arbejdet mod et positivt regnskab, hvilket er lykkedes. Det kommende års prioriteringer vil ligge i forlængelse af netop afsluttede regnskabsår, hvilket betyder, at der ej heller sigtes mod vækst for 2019.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		256.797	262.060
Eksterne omkostninger		-42.352	-132.928
Administrationsomkostninger		-31.462	-29.383
Bruttoresultat		182.983	99.749
Personaleomkostninger		-179.078	-93.464
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.410	-4.410
Resultat af ordinær primær drift		-505	1.875
Øvrige finansielle omkostninger		-219	-38
Ordinært resultat før skat		-724	1.837
Skat af årets resultat		-574	-404
Årets resultat		-1.298	1.433
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.298	1.433
I alt		-1.298	1.433

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		8.818	13.228
Materielle anlægsaktiver i alt		8.818	13.228
Anlægsaktiver i alt		8.818	13.228
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		55.375	37.249
Andre tilgodehavender		8.724	14.569
Periodeafgrænsningsposter		1.406	3.589
Tilgodehavender i alt		65.505	55.407
Likvide beholdninger		12.171	25.079
Omsætningsaktiver i alt		77.676	80.486
Aktiver i alt		86.494	93.714

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		1.000	1.000
Reserve for Iværksætterselskab		1.164	1.164
Overført resultat		26.860	28.159
Egenkapital i alt		29.024	30.323
Leverandører af varer og tjenesteydelser		720	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		56.750	63.391
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		57.470	63.391
Gældsforpligtelser i alt		57.470	63.391
Passiver i alt		86.494	93.714

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret